В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации  _______________________________
_______________________________
Белорусского профессионального

союза работников культуры, информации, спорта и туризма
________________________________
              (Ф.И.О. заявителя, должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ
___________№_____
Прошу поставить меня на учет в первичную профсоюзную организацию ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________________​​​​​​​​​​​​​___________
​​​​​​​​​​​​​​​Белорусского профессионального союза работников культуры, информации, спорта и туризма.
________________________                   ______________________________ /__________________________________/

             (дата)                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)
В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации  _______________________________
_______________________________
Белорусского профессионального

союза работников культуры, информации, спорта и туризма
________________________________
              (Ф.И.О. заявителя, должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ

___________№_____
Прошу принять меня в члены Белорусского профессионального союза работников культуры, информации, спорта и туризма и поставить на учет в первичную профсоюзную организацию ​​​​​​​​​___________________
___________________________________________________________
________________________                   ______________________________ /__________________________________/

             (дата)                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)